
GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S. 

NIT. 900656145-1 

 

 

Carrera 43ª no. 14 - 57 oficina 213 

Teléfono 3223072 Medellín 

MAIL: AGARCIAQUIROZ2@GMAIL.COM 

 

 
 
Señor  

JUEZ PRIMERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLÍN 

E.S.D. 

 

 

 

ASUNTO:  LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO 

REFERENCIA:  EJECUTIVO SINGULAR   

DEMANDANTE: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. 

DEMANDADO: DIEGO FERNANDO SÁNCHEZ  

RADICADO:  2017-00526 (13CC) 

 

 

 

ALEJANDRO A. GARCIA QUIROZ, abogado titulado y en ejercicio, obrando como 

apoderado de la parte demandante del proceso en referencia, por medio de este 

escrito aporto liquidación del crédito de la obligación No. 5199712206762072 y 

4087442223051293, al 21 de junio de 2021.   

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

ALEJANDRO A. GARCIA QUIROZ 
C.C. 98.544.609 Envigado- Antioquia 
T.P 96.508 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S. 

NIT. 900656145-1 

 

 

Carrera 43ª no. 14 - 57 oficina 213 

Teléfono 3223072 Medellín 
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DIEGO FERNANDO SANCHEZ  
 

OBLIGACION 5199712206762072 
 

           Superbancaria 
         VIGENCIA Bcario. Cte. LÍMITE USURA TASA TASA         LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva      
Anual 1.5 

Nominal  
Mensual Pactada FINAL 

Cuotas  
u otros 

CAPITAL DÍAS INTERESES 

7-sept-17 31-mar-19             22,289,445.00 564 9,361,681.69 

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   22,289,445.00 30 477,746.08 

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15%   22,289,445.00 30 478,187.33 

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14%   22,289,445.00 30 477,304.74 

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14%   22,289,445.00 30 476,863.31 

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   22,289,445.00 30 477,746.08 

1-sept-19 30-sept-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   22,289,445.00 30 477,746.08 

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12%   22,289,445.00 30 472,886.16 

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11%   22,289,445.00 30 471,337.42 

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10%   22,289,445.00 30 468,679.74 

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09%   22,289,445.00 30 465,574.80 

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12%   22,289,445.00 30 472,001.31 

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11%   22,289,445.00 30 469,566.02 

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08%   22,289,445.00 30 463,798.45 

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03%   22,289,445.00 30 452,661.57 

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02%   22,289,445.00 30 451,097.61 

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02%   22,289,445.00 30 451,097.61 

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04%   22,289,445.00 30 454,893.75 

1-sept-20 30-sept-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05%   22,289,445.00 30 456,231.90 

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02%   22,289,445.00 30 450,426.98 

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00%   22,289,445.00 30 444,829.91 

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96%   22,289,445.00 30 436,293.23 

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94%   22,289,445.00 30 433,139.22 

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97%   22,289,445.00 30 438,093.36 

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95%   22,289,445.00 30 435,167.35 

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94%   22,289,445.00 30 432,913.75 

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93%   22,289,445.00 30 430,883.41 

1-jun-21 17-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93%   22,289,445.00 17 244,039.36 

           

     
TOTAL INTERESES: >>>>>>>>> 1361 21,522,888.24 

           

      
CAPITAL: >>>>>>>>> 

 
22,289,445.00 

           

    
TOTAL: CAPITAL+INTERESES >>>>>>>>> $43,812,333.24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S. 
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DIEGO FERNANDO SANCHEZ  
 

OBLIGACION 4087442223051293 
 

           Superbancaria 
         VIGENCIA Bcario. Cte. LÍMITE USURA TASA TASA         LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva      
Anual 1.5 

Nominal  
Mensual Pactada FINAL 

Cuotas  
u otros 

CAPITAL DÍAS INTERESES 

7-sept-17 31-mar-19             2,574,118.00 564 1,081,142.82 

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   2,574,118.00 30 55,172.97 

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15%   2,574,118.00 30 55,223.92 

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14%   2,574,118.00 30 55,122.00 

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14%   2,574,118.00 30 55,071.02 

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   2,574,118.00 30 55,172.97 

1-sept-19 30-sept-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   2,574,118.00 30 55,172.97 

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12%   2,574,118.00 30 54,611.71 

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11%   2,574,118.00 30 54,432.86 

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10%   2,574,118.00 30 54,125.93 

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09%   2,574,118.00 30 53,767.35 

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12%   2,574,118.00 30 54,509.52 

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11%   2,574,118.00 30 54,228.28 

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08%   2,574,118.00 30 53,562.21 

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03%   2,574,118.00 30 52,276.06 

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02%   2,574,118.00 30 52,095.44 

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02%   2,574,118.00 30 52,095.44 

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04%   2,574,118.00 30 52,533.84 

1-sept-20 30-sept-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05%   2,574,118.00 30 52,688.38 

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02%   2,574,118.00 30 52,017.99 

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00%   2,574,118.00 30 51,371.61 

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96%   2,574,118.00 30 50,385.74 

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94%   2,574,118.00 30 50,021.50 

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97%   2,574,118.00 30 50,593.63 

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95%   2,574,118.00 30 50,255.72 

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94%   2,574,118.00 30 49,995.46 

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93%   2,574,118.00 30 49,760.98 

1-jun-21 17-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93%   2,574,118.00 17 28,183.12 

           

     
TOTAL INTERESES: >>>>>>>>> 1361 2,485,591.46 

           

      
CAPITAL: >>>>>>>>> 

 
2,574,118.00 

        

    
TOTAL: CAPITAL+INTERESES >>>>>>>>> $5,059,709.46 

 
 
 


